



עמוד 'ש' בועי 336

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לפגש אכילס!

קליטה לחברות



אין צמיחה בלי קליטה, ואין קליטה בלי בנייה. לפיכך, קיבוצים רבים בתנועה נמצאים בשלבים שונים של צמיחה והתרחבות. בשבוע שעבר התקיים בקיבוץ שלוחות כינוס של כ- 25 איש המתעניינים בפרוייקט

בניה של 13 בתים שעומד לצאת לדרך בקרוב. בראש צורים התקיים כינוס דומה, שם נכחו כ- 80 אנשים שמתעניינים בפרוייקט בנייה של 40 בתים. בשני הפרוייקטים - הנקלטים יהיו מעומדים לחברות מלאה בקיבוץ. אנו מאחלים הצלחה לשני הקיבוצים בפרט, ולכל הקיבוצים שמקדמים את הנושא החשוב להמשך קיומנו – הצמיחה הדמוגרפית.

מיונים לתכנית יג"ל

בימים אלה מתחיל מיון המועמדים לתוכנית יג"ל – שנת שרות. לתוכנית שותפות תנועת הקיבוץ הדתי ותנועת בני עקיבא, והיא מיועדת למי שמחפש איך לתרום לחברה, לבנות ולהיבנות לקראת השירות הצבאי, ובמשך שנה מלאה לגלות ולמצות את כוחותיו וכישרונותיו. חברי גרעיני השי"ש פועלים בכל רחבי הארץ – בערים, עיירות פיתוח, כפרי נוער, בתי ילד, עמותות, מוסדות לבעלי צרכים מיוחדים ועוד. השישניינים מקבלים לידיהם תפקידי מפתח המניעים תהליכים חברתיים וחינוכיים והם נדרשים לפעול כקבוצה וכיחידים מתוך מיומנויות וכישורים חברתיים וקבוצתיים, יכולות הנהגה והדרכה. לאורך השנה מעניקה תנועת בני עקיבא ליווי חינוכי, הכשרתי, משימתי וחברתי לחברי התכנית - כפרטים, כגרעינים וכתכנית כלל ארצית. לאורך השנה השי"ש עוסקים, לומדים ומלבנים יחד סוגיות חברתיות ואידיאולוגיות הקשורות לחברה ולמדינה. כיום פועלת התכנית בכ-15 גרעינים שונים ברחבי הארץ, ומידי שנה לאור הביקוש, נפתחים גרעינים נוספים. למיונים לשנה"ל תשע"ז שיתקיימו בעוד כשלושה שבועות, יש להגיש בהקדם שאלון מועמדות מקוון הנמצא ב-[אתר האינטרנט של תנועת בני עקיבא](#) בישראל, בקישור- מועמד/ת לשנת שירות. בנוסף - בימי ההכוון בבתי הספר (שקד ויבנה) תוצג התוכנית כולה ע"י מנהלי התוכנית ובמפגש עם בוגרים, ובע"ה נקיים גם ערבי שמיניסטים בקיבוצים.

קורס מטפלות סיווג 1

בימים אלה נפתח קורס הכנה למטפלות סיווג 1 במשואות יצחק באורינטציה קיבוצית. הקורס מיועד למטפלות שעובדות במערכות הקיבוציות והוא משלב בין תחומי ההתפתחות למאפייני הגן הקיבוצי. הקורס בשיתוף מכללת ספיר והקבה"ד ונוכחות בו מטפלות מאזור הדרום. נירית אפרתי (מנהלת מח' גיל הרך) מרצה על תחומי "הגן הקיבוצי" ואנחנו מקווים שקורס זה ימשיך ויתפתח בעתיד למען המטפלות שעובדות בקיבוצים. תודה למשואות יצחק על האירוח הלבבי.

שבת משותפת לרבני הקיבוצים ולמזכירות הפצילה



בשבת שחלפה התקבצו רבני הקיבוצים של תנועתנו לשבת המשותפת והמסורתית עם חברי המזכירות הפעילה. השבת התקיימה השנה בכפר עציון. האירוח הנעים והמפנק של בית ספר שדה כפר עציון, יחד עם מזג האוויר היפה, היוו מצע טוב ומאפשר לתכנית העמוסה שהיא חלק קבוע ומוכר בשבתות הללו – רצף בלתי פוסק של דיונים בנושאים שונים בתחום עיסוקם של הרבנים והשנה בעיקר סביב שאלת תפקידם בקהילה ובאיזור. ביום שישי אחר הצהריים, צפינו בחזיון החדש על כפר עציון (מרגש ומרשים.

מומלץ), שרנו יחד בקבלת שבת מוזיקלית. בשבת התפללנו יחד עם קהילת קיבוץ כפר עציון והרבנים דרשו בבית הכנסת. במהלך השבת עסקנו בתפקידו של הרב כמנהיג ציבור בקהילתו ובאיזור, וכן באפשרות ליצירת מועצה רוחנית רעיונית של הקיבוץ הדתי, שתדון ותגבש דעות ועמדות במכלול נושאים המעסיקים את קהילותינו ואת הציבור הרחב, ובכלל זה הלכה ומנהג תנועתיים. את השבת חתמנו במלווה מלכה, בריקוד משותף, באווירה מרוממת נפש ומשיבת רוח.

מאפי' המסק – הקצאת מכסות חלף

בתום סבב דיונים במשרד החקלאות עם הדרג המקצועי, השר ומנכ"ל משרד החקלאות, החליט השר על גודל תוספות מכסת החלב לשנת 2017 בענפי הבקר, כבשים ועיזים. התוספת שנקבעה היא של 64 מליון ליטר בענף הבקר לפי החלוקה הבאה : 50 מליון ליצרנים הקיימים ו-14 מליון ליצרנים חדשים. תוספת של 2.5 מליון ליטר בענף הכבשים, מתוכה 500 אלף ליצרנים חדשים ו-2 מליון ליטר ליצרנים הקיימים. תוספת של 3 מליון ליטר בענף העיזים, מתוכה 800 אלף ליצרנים החדשים ו-2.2 מליון ליטר ליצרנים הקיימים.

דעת המקום – כנס הנהלות ופעלי תפקידים בתנועה

המקדימים להגיע זכו לסיור מאלף, כך לדבריהם, בחוות הטורבינות שעל הגלבוע ובחוות עדן שלמורדותיו. על שיחתם של הרי' שי פירון ותא"ל הושע בן שלום ידובר עוד לא מעט. המפגש הבלתי אמצעי של בעלי התפקידים בהנחייתם של מנחים משלנו שנרתמו למשימה – היה עוד נדבך של יחד, של שותפות ושל לימוד הדדי. ובסיום – בקבלת פנים חמה וטעימה בחדר האוכל של עין הנצי"ב קינחו המשתתפים במפגשים קצרים עם כשרונות מקומים ויוזמות מרשימות מעמק המעיינות בכלל, ומעין הנצי"ב בפרט, שלכבוד חגיגות ה-70 שלה יזמה את המפגש המיוחד הזה. המון תודות לכל השותפים – והם רבים וטובים, ובמיוחד למנחי הקבוצות – לני קפלן, יהושע מוזט, אפרת פולק, זיו כרמל, רחל קרון, רזי בן יעקב ולימור ספראי, וכמובן - לאנשי עין הנצי"ב אשר על ההפקה והאירוח – ובראשם – אילה בן שלום ואורית נצר.



יום המסק האנושי באצרכת החינוך

השבוע נפגשו בעמק הירדן נציגים מ-40 קיבוצים ובהם גם מקיבוצי התנועה - שלוחות, עין הנציב, טירת צבי, שדה אליהו ולביא, מתחומי ניהול הגיל הרך וניהול משאבי אנוש. פתחנו את היום בהרצאה מעוררת השראה מפי אורלי ברק (יועצת ארגונית). ההרצאה עסקה בשאלה כיצד ניתן להפוך את המשאב האנושי למפתח לחיזוק מע' הגיל הרך. אחר כך בשיטת



'שולחנות עגולים' שתפנו זה את זה ברעיונות, הטמענו וחזקנו את מודל ההעסקה. היום הסתיים בהרצאתה של חלי זלינגר, מנהלת מדור גיל הרך של התנועה הקיבוצית. חלי הציגה בפני המשתתפים דוגמאות למודלים שונים הקיימים בקיבוצים של דרכי העסקה ושימור עובדים. בשבוע הבא יתקיים יום נוסף לאזור הדרום, ומוזמנים להשתתף בו גם מנהלות ומנהלי מש"א.

שבת פזמ, אחי' פורת וחברי המזכירות הפצילה